АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2018г.                                                                                                   № 171

г. Рузаевка

О виде разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером 13:17:0108001:916

Рассмотрев ходатайство Главы администрации Красносельцовского сельского поселения Лапаевой Н.А., в соответствии со статьями 36 и 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Правилами землепользования и застройки Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденными решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения от 26.09.2012г № 38, администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 816 кв.м с кадастровым номером 13:17:0108001:916 расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное Сельцо», с «отдельно стоящие усадебные жилые дома с участками, с возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                                      В.Ю. Кормилицын